
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.06.2021 №A-1618

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства«Педагогическая копилка - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Лукянчикова Алла Владимировна ДП-1618-72647 от 27.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства«Педагогическая копилка - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Людмила Титова
Развитие творческого потенциала 
дошкольников средствами 
театрально-игровой деятельности

2 место ДП-1618-71545

2 Виктория Витальевна 
Кукушкина

Дидактическая игра по программе 
"Раз- ступенька, два-ступенька" 
"Сказочный поезд"

1 место ДП-1618-71594

3 Соколова Марианна 
Владимировна

"30 - апреля День пожарной охраны 
России 1 место ДП-1618-71625

4 Нина Федоровна 
Ашнина

Легкая атлетика. Урок - 
соревнование «Любители-водители». 1 место ДП-1618-72153

5 Сексяева Наталья 
Юрьевна

Технологическая карта урока 
математики по теме: «Деление 
двузначного числа на однозначное» 
3 класс УМК «Школа России».

2 место ДП-1618-72202

6 Чупрова Татьяна 
Александровна

Сценарий концерта на праздник 
ПОСЛЕДНЕГО ЗВОНКА 3 место ДП-1618-72306

7 Галеева Татьяна 
Георгиевна

"Путешествие за добрыми 
поступками" 1 место ДП-1618-72400

8 Дубовик Светлана 
Сергеевна Прогулка по весеннему саду 3 место ДП-1618-72475



9 Назарова Татьяна 
Анатольевна

Творческий отчет руководителя 
проекта "Экологический марафон" 1 место ДП-1618-72481

10 Бурляева Наталья 
Вадимовна

Познавательно - творческий проект 
"Букашки - таракашки" 2 место ДП-1618-72548

11 Капустина Ольга 
Сергеевна

Конспект НОД по ФЭМП "Учимся 
решать задачи на сложение и 
вычитание" в подготовительной 
группе

2 место ДП-1618-72578

12 Татьяна Михайловна 
Буянкина

Использование технологии 
дидактического синквейна в работе 
по формированию лексико-
грамматических средств языка и 
связной речи с детьми с ОНР. «Учите 
ребёнка каким-нибудь неизвестным 
ему пяти словам

1 место ДП-1618-72670

13 Бойко Наталья 
Александровна Своя игра (1-2 класс) 1 место ДП-1618-72675

14 Медведева Наталья 
Владимировна Достижения учителя 3 место ДП-1618-72678

15 Подлесная Татьяна 
Владимировна

Физкультурный досуг во второй 
младшей группе «В гостях у 
Матрёшки»

1 место ДП-1618-72680

16 Сидоренко Ирина 
Анатольевна

"Шумовой оркестр как одно из 
средств развития музыкально-
ритмических и творческих 
способностей детей"

1 место ДП-1618-72691

17 Науменко Снежанна 
Владимировна "День рожденяи России" 3 место ДП-1618-72696

18 Хатунян Елизавета 
Петровна

Сценария развлечения «Птицы 
рядом с нами - о них заботиться 
должны мы с вами»

1 место ДП-1618-72710

19 Глазкова Ольга 
Ивановна Викторина "Россия- Родина моя" 1 место ДП-1618-72720

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


